ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1385 ОТ 11.08.2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 27.07.2015 № 1850 «О городской премии в области культуры, искусства и литературы»

На основании ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Изложить приложение № 2 к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 27.07.2015 № 1850 «О городской премии в области культуры, искусства и литературы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы города Е.В. Фомина

Приложение
 к постановлению администрации

 города Коврова Владимирской области
от 11.08.2020 г. № 1385
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации отбора и выдвижения кандидатур на соискание

городской премии в области культуры, искусства и литературы

1. Арлашина С.А. – заместитель главы администрации, начальник управления образования;

2. Калигина И.А. – директор МКУ г. Коврова «Управление культуры и молодежной политики»;

3. Монякова О.А. – директор МБУК «Ковровский историко-мемориальный музей», доктор исторических наук;
4. Клопова И.А. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система г. Коврова»;
5. Швецов А.Д. – и.о. директора МБУДО «Ковровская детская школа искусств имени М.В. Иорданского», заслуженный работник культуры Российской Федерации;

6. Нагаева И.С. – директор МБУДО г. Коврова «Детская художественная школа»;

7. Ильин А.В. – главный специалист МКУ г. Коврова «Управление культуры и молодежной политики»;
8. Жуков С.В. – поэт, член Союза писателей России, руководитель Объединения ковровских литераторов (по согласованию);
9. Представитель Совета народных депутатов г. Коврова (по согласованию).